



Fakultet för VisitaAkademins Managementprogram 2016/17

Gösta Fernström – Arbetande styrelseledamot i Service Academy Scandinavia AB, författare och programutvecklare med lång erfarenhet av ledarutveckling inom hotell, konferens och restaurangindustrin. Har i 25 år utvecklat och genomfört Retur och Entre programmen vid IFL samt Visita Södra programmet som över 800 ledande chefer i branschen genomgått. Författare till kurslitteraturen. Västra Vemmenhög.

Fia Westerberg, - ägare o VD Service Academy Scandinavia AB, programledare, föreläser om service och ledarskap i de flesta servicebranscher samt genomför tester för egen personlig utveckling Disc

Linda Hammarstrand – director of Passion, egen företagare, föreläser om Service o Ledarskap, tidigare anställd inom Choice Koncernen och Stena Line

Anders Johansson - Hospitality Vision, konsult och lärare vid Grythyttan, tidigare VD för Nordic Hotels, kunnig inom RM, Hotel Management samt affärsutveckling och operativ verksamhet. Stockholm

Eva Hultqvist – VD Galeto AB med lång erfarenhet av ekonomi inom restaurangbranschen. Driver bland annat ekonomiutbildning inom VisitaAkademins samt har egen konsultverksamhet

Christer Hanefalk – en av Sveriges ledande retoriker och grundare av Logografica och Retoriktorget. Skicklig pedagog som lär ut konsten att argumentera, tala och sälja. Upplands Väsby.

Teo Hären – ledande på kreativitetsträning i Sverige på kursen med fokus på kreativitet inom service. Älvkarleby

Fredrik Önrup – En av Sveriges kunnigaste inom Revenue Management med fokus på restaurangbranschen, utbildad vid Cornell University och med erfarenhet från Grand Hotell i Stockholm. Stockholm

Peter Ström – Mycket välkänd eventmakare med fokus på upplevelseindustrin, men även skicklig marknadsförare och producent, exempelvis Bounce, dansgruppen. Stockholm.

Magnus Helgesson – Harrys, fd ägare, VD för Sturebadet som föreläser i programmet som inspiratör, entreprenör och visionär med annorlunda idéer o affärsplaner

Anna Dhyre – Senior advisor Coreworkers som föreläser om vad som kännetecknar en bra arbetsgivare

